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 VIII Powiatowe Targi Edukacji i Pracy w Rykach

        24 kwietnia po raz ósmy odbyły się Powiatowe Targi Edukacji i Pracy. Wydarzenie to miało miejsce 
w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. Gen. F. Kleberga w Dęblinie. Organizatorami przedsięwzięcia było 
Starostwo Powiatowe w Rykach i Powiatowy Urząd Pracy w Rykach. Targi otworzył Starosta Stanisław 
Jagiełło, podkreślając istotne znaczenie tego wydarzenia dla rozwoju lokalnego rynku pracy. Po raz 
pierwszy partnerem targów była Lubelska Wojewódzka Komenda OHP. 

        Ideą Targów było wspieranie rozwoju nowych miejsc pracy i stworzenie płaszczyzny 
wspólnej  komunikacji pomiędzy poszukującymi pracy a pracodawcami. Przedsięwzięcie to zostało 
zorganizowane z myślą o bezrobotnych, poszukujących pracy, młodzieży, a także wszystkich 
zainteresowanych odnalezieniem nowych ścieżek kariery zawodowej. Osoby bezrobotne mogły poznać 
oferty pracy i wymagania pracodawców działających na terenie powiatu. 

        W VIII Targach Edukacji i Pracy wzięło udział 44 wystawców: w tym 25 pracodawców, Państwowa 
Inspekcja Pracy, Ochotnicze Hufce Pracy Centrum Edukacji i Młodzieży w Lublinie, Fundacja Puławskie 
Centrum Przedsiębiorczości, Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, Wojskowa Komenda Uzupełnień w 
Puławach, 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Inspektorat w 
Puławach, 8 szkół ponadgimnazjalnych oraz 3 uczelnie. 

        Pracodawcy zaoferowali bezrobotnym i poszukującym pracy 59 ofert pracy na 156 stanowisk pracy, 
m.in. przedstawiciel handlowy, makijażysta, konsultant, doradca klienta, optometrysta, monter/składacz 
okien, mechanik pojazdów samochodowych, pracownik produkcji, instruktor nauki jazdy, spawacz, 
technolog-konstruktor, magazynier telemarketer, pracownik biurowy, ślusarz, spawacz, tokarz, 
szwaczka, lagowacz, kucharz, kelner, elektromonter, kaletnik. Osoby poszukujące pracy mogły 
uczestniczyć w projekcji filmu  „Jak wyznaczyć i skutecznie osiągnąć cel".  Doradcy zawodowi 
wykorzystując różnego rodzaju testy/kwestionariusze pomagali osobom w określeniu zainteresowań, 
uzdolnień i preferencji zawodowych. 

        Podsumowując VIII Targi Edukacji i Pracy dziękujemy wszystkim wystawcom jak i zwiedzającym za 
przybycie, mając nadzieję, że to wydarzenie przyczyni się do pozytywnej zmiany sytuacji wśród osób 
poszukujących pracy.
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